[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КУРЧАТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 16.07.2020 № 405
О внесении изменений в постановление

Администрации Курчатовского района

Курской области от 21.08.2017г. № 711

«Об утверждении схемы размещения

нестационарных торговых объектов,

расположенных на территории

Курчатовского района Курской области»
В соответствии со статьей 43 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации Курчатовского района Курской области от 22.05.2018г. № 540 «О внесении изменений в постановление Администрации Курчатовского района Курской области от 13.03.2017г. № 149 «О разработке схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Курчатовского района Курской области», и принимая во внимание письмо Администрации поселка имени Карла Либкнехта Курчатовского района Курской области (вх. от 09.07.2020г. № 4790), Администрация Курчатовского района Курской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Схему размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на территории Курчатовского района Курской области, утвержденную постановлением Администрации Курчатовского района Курской области от 21.08.2017г. № 711 дополнить пунктом 105 следующего содержания:
	105
	киоск
	п.им.К.Либкнехта, ул.Ленина (рядом со зданием №35а)
	продовольственные,

непродовольственные
	20
	до 5 лет

2. Отделу экономического развития Администрации Курчатовского района Курской области (С.А.Талдыкина) обеспечить предоставление настоящего постановления в комитет промышленности, торговли и предпринимательства Курской области.
3. Опубликовать настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте муниципального района «Курчатовский район» Курской области и в АУКО газета «Слово».

4. Постановление вступает в силу со дня опубликования.
Глава района

                                                    А.В.Ярыгин